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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62014003V

2. Data e Regjistrimit 14/02/1995
3. Emri i Subjektit EL - ALBA TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati Fratari, 
Kulla Nr.1 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi 

transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit. Transport i mallrave per vete dhe per tretet, tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, import dhe eksporti i tyre.
Arben Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2014                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaBirçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.861,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve ,69
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,69

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EntelaDaka
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.291,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,04
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,04

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketaDuraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.861,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve ,69
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,69

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondTako

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.585,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 2,08
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlbanaKoçi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.861,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve ,69
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,69

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët VladimirNuro

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 6,25
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AleksandërKuqaj

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 6,25
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët LeonardMuçi

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 6,25
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët EsmeraldaÇela

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 6,25
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët ArdianDauti

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 6,25
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Ortakët QazimAllko

22.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 6,25
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
23. Ortakët BledarMuçi

23.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
23.2 Numri i pjesëve 6,25
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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24. Ortakët ArbenBrahimi( Brehama)
24.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
24.2 Numri i pjesëve 6,25
24.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
25. Ortakët BesnikSina

25.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
25.2 Numri i pjesëve 6,25
25.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
26. Ortakët LuanFusha

26.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
26.2 Numri i pjesëve 6,25
26.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
27. Ortakët AdmirPetrokosta

27.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.291,00                Natyre: 
27.2 Numri i pjesëve 1,04
27.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,04

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
28. Ortakët MezirBakiaj

28.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
28.2 Numri i pjesëve 6,25
28.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
29. Ortakët SerianNuro

29.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
29.2 Numri i pjesëve 6,25
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29.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
30. Ortakët EraldoDervishi

30.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
30.2 Numri i pjesëve 6,25
30.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
31. Ortakët AlbanHoxha

31.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
31.2 Numri i pjesëve 6,25
31.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
32. Ortakët DonaldBregu

32.1 Vlera e kapitalit                Para: 437.500,00                Natyre: 
32.2 Numri i pjesëve 6,25
32.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip autobus me targe AB 484  
GJ Marka  Mercedes Benz. Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip 
autobus me targe AA 243 PE Marka Mercedes Benz Tirane 
Tirane  TIRANE Marka Mercedes Benz, AA 416 AF Tirane 
Tirane   Autobus targa AA 759 VU marka Temsa Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti autobus me targe AA 670 UA Marka 
Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip 
Mercedes Benz AA 068 VA Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
autobus  AB 032 CL Marka Fiat Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti autobus me targe AA 589 ZX Mercedes Benz Tirane 
Tirane  TIRANE Autobusi me targe AB 294 IL marka 
Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip autobus 
me targe AA 933 EK, Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti tip autobus me targe AA 252 BC Marka 
Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe 
AA 353 RC Tip Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE AB 
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381 IC Marka Mercedes Benz 

34. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL - ALBA TRANS
E-Mail: bilbilrakipi@yahoo.com  
Telefon: 0692089126  
Të Tjera: Ne CN-426289-07-10 eshte depozituar vendimi 
nr.3 i dates 29.06.2010 i asamblese se ortakeve te shoqerise 
mbi miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 si dhe 
caktimin e z. Flamur Lalo, me liçense nr.92 date 10.01.2001, 
per te pergatitur raportin perkates te rritjes se kapitalit.

35. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035614-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/12
/1995

Numri i Vendimit:8884, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 14-02-1995. Emri i subjektit : " EL - ALBA ". Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 12-02-1995. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Elbasan. Kapitali : 
500.000 leke. Objekti : Transport udhetaresh dhe bagazheve te tyre ne te gjithe terrenin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor : MuhametVokshi, Musa 
Vokshi. Ortaket :Musa Vokshi,Muhamet Vokshi,Aleksandra Prifti,Sulejman 
Vrana,Ferdinat Fejzo,Shahin Fejzo,Petraq Gjoka,Vasi Prifti,Bashkim Mahmutaj,Adrian 
Vokshi,Vladimir Nuro,Petrit Ymeri,Klement Lulo, Fadil Haxhiaj,Burhan Beluli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

2. 10/05
/1999

Numri i Vendimit:8884/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku jane larguar nga shoqeria ortaket Muhamet 
Vokshi,Aleksander Prifti,Sulejman Vrana,Ardjan Vokshi,Petraq Gjoka,Burhan Beluli, 
Ferdinant Fejzo,Shahin Fejzo dhe jane pranuar ortaket Nazmi Ball, Gezim Vokshi,Besim 
Kaca,Veli Zyka,Ali Dyrmishi,Marjana Birce,Bajram Sina,Arben Brahimi e Thoma Cungu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

3. 07/02
/2001

Numri i Vendimit:8884/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimimit te ortakeve per largimin nga shoqeria i ortakeve Bajram 
Sina,Gezim Vokshi,Marjan Birce dhe pranimin si ortake te rinj Altin Shaska,Tomorr 
Bregu dhe Ilir Take.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

4. 25/05
/2001

Numri i Vendimit:8884/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per largimin si ortake te Besim Kaca,Vasil Prifti,Fadil 
Haxhiraj,Musa Vokshi dhe pranimin e ortakujve te rinj Alket Dyrmishi,Edi 
Hoxha,Pellumb Bakiaj,Serjan Nuro.Shtimin e objektit per Transport Turistesh dhe 
ushetime turistike,tregetim pjese kembimi dhe makina transporti.Ndryshimin e emrit te 
shoqerise ne emrin e ri " EL - ALBA TRANS" Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

5. 03/06
/2002

Numri i Vendimit:8884/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per largimin e ortakeve Bashkim Mahmutaj dhe Nazmi 
Balla me shitje te kuotave ortakeve Tomorr Bregu dhe Klement Lulo. Pranimi i kerkese 
per doreheqjen e administratorit Musa Vokshi dhe miratimin e administratorit te ri 
Klement Lulo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

6. 27/11
/2002

Numri i Vendimit:8884/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shitjen e kuotave 6.25% qe zoteron ortaku Thoma 
Cungu dhe pranimin e ortakut te ri me ane te blerjes se kuotave Kreshnik Kalluçi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

7. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:8884/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per leshimin e trashegimise ligjore te ish ortakut Eduart 
Hoxha,trashegimtareve ligjore te rradhes se pare ne pjese te barabarta 1/3 ortakeve 
Shqiponja Hoxha, Miger Hoxha, Klevi Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

8. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:8884/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per pranimin e kerkeses se ortakeve Tomorr Bregu me 
18.75% shet 6.25% ortakut Edmond Bekteshi dhe i ngelin 12.5% te kuotave atij 
vete,Klement Lulo me 12.5 i shet ortakut Qazim Allko 6.25% dhe ortakut Kostandin Papa 
6.25% dhe largohet vete nga shoqeria,Veli Zyka,Ali Dyrmishi,Kreshnik Kalluci,Pellumb 
Bakia,Alket Dyrmishi,Shqiponja Hoxha,Miger Hoxha,Klevi Hoxhate tre te fundit zoterues 
te 6.25% te kuotave i shesin ortakut Alban Hoxha duke u larguar te tre nga 
shoqeria.Pranimin e administratorit te shoqerise per largimin e Klement Lulo dhe 
emerimin e administratoreve te rinj Tomorr Bregu dhe Vladimir Nuro te cilet do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
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veprijne se bashku ose vec e vec ne admistratimin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (1).pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105503-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089126")         
Estimated_Turnover ishte            "5.000.000,00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe bagazheve te tyre ne te gjithe terrenin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte vendit.Shtimin e objektit per Transport Turistesh dhe 
ushetime turistike,tregetim pjese kembimi dhe makina transporti.")          u be            
("Transport udhetaresh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 8152 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 3028 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 7527 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 0537 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 3395 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 1745 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man, TR 7049 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 7826 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan, TR 7048 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 1235 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 5411 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volvo, TR 2883 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Setra, TR 9671 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 2451 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 7756 J;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3990D2-F586-4CBF-8267-BD4A2121618F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daf, TR 2743 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Manarini, TR 5482 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Bakiaj")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "6.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Taku")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "6.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mezir Bakiaj")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "6.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Bregu")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Konstandin Papa")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "6.250,00
eshte larguar ortaku:            ("Kostandin Papa")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Tako")         
eshte larguar ortaku:            ("Tomorr Bregu")         
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Bakiaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Bakiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bekteshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serian Nuro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("62.500,00")            u be              ("12.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Brahimi( Brehama)")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Allko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Muçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Nuro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Kotorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Shaska")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.250,00")            u be              ("6.250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomorr Bregu")                      Nga data 
"18/05/2007
eshte larguar administratori:            ("Tomor Bregu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Nuro")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2007")            u be              ("18/05/2007")           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161395-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz TR 3649 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz  TR 0429 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bova TR 1565 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man  TR 0895 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 3028 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 0537 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 5411 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161411-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175482-09-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2FAFF2-DB57-4475-9C1B-18231563D7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409441C-661D-4C72-8D2E-80853FC38646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA8B839-1805-4CCF-A8B4-D9C2CC81EFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19EF1D-BEF8-49F6-98BF-05D7C26DE34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC0A105-7ECB-42B9-B8DA-328912EDBB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB7E62-87A0-4420-91A4-2E16A03E1062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A097DFF7-E2BE-483E-96F6-446D17A71173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4D5BE-0C38-45DC-8E9F-48CB7A03F148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1455FFB-BB51-4278-9AA8-D94FE47B18F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDECE8C-E954-4E4E-861B-E5ECBD346FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EB218E-C41A-4DAE-9294-FF7655F54B7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 8152 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Manarini, TR 5482 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bova 
TR 1565 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208809-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 2451 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Daf, 
TR 2743 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man, 
TR 7049 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217379-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan, TR 2415 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man Setra, TR 4945 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 7527 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan, TR 7048 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55D7DD-53B1-4EB4-95B4-9849A4E60D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E2DD14-2C4A-4719-A78E-C9C7E31EF07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE5256-FF94-4681-B4D0-9C81004B67EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C62913-0C34-43C3-948B-F8036CE153F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5584CF15-0AEB-4D35-B728-75E9EEBC796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4A3A2E-585C-450A-9184-C235825484E4
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18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254016-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daf me targa TR 2743 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skania me targa TR 6962 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263045-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobus TR 4776 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284690-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip MAN  me targe TR 5134S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289188-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip NEOPLAN TR 7048 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip MAN  me targe TR 5134S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 1235 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man  
TR 0895 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B84A88C-2B97-4122-B192-5E37CAA98EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0AE929-2402-4579-BD49-D76EC1C6DA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F42818-5594-422D-B04A-37F1C1C40BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D9734-3EE4-40F1-A9C7-5DD082E66F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35192D34-7087-463E-A5ED-C1CA6B2E4E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703CC39B-4B1B-4491-91DF-EC723FCFB4E8


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311784-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobuz, Marka Man me Targe TR 0716 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343628-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAF me Targe TR 8986 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobus TR 4776 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345055-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 1335 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Setra, 
TR 9671 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364611-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD19415-4CF8-4FCE-A8BB-78FC11984EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557B5498-6515-43C8-90AF-79C89F5D0EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495B2D2C-8E11-4D5E-8455-882985577785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A130B2B8-AFFD-4EBE-83A9-B2EA212498CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90ECA06-ABB6-4B83-9CB0-E67C41EE4268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01972E7D-A9D1-4411-9388-06C4256C0991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86E2C7-320F-4A61-A314-D400F7D20AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B27337-45E4-467D-90B6-3DC622247529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93F0E99-57ED-41C0-92C0-76E4C98AE90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C97AC7-51E2-49C1-BE76-E5CC84FDB3D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 0788 f;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 5134 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz me Targe TR 3473 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobuz, Marka Man me Targe TR 0716 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Daf 
me targa TR 2743 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372949-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip NEOPLAN  me Targe TR 6083 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip NEOPLAN TR 7048 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411119-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Man me Targe  TR 02 62 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAF me Targe TR 8986 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628EB4F-61B0-4CA7-9172-6265A41BE4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA9739-E5B8-44FE-9B94-66DDA92249E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D5B8CC-5FAD-443E-B66A-D42D8C87B3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCC72E3-5D19-4FF3-9894-8015AE973253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081718DC-48DD-43C7-AB62-B2FC6710E216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01258259-6E70-4AB4-B5BD-D9773BD66376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98292A-7970-4ABD-8039-66CB11DB8506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104C8133-F863-456D-AA37-CB9062DC459F
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29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426289-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-426289-07-10 eshte depozituar 
vendimi nr.3 i dates 29.06.2010 i asamblese se ortakeve te shoqerise mbi miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009 si dhe caktimin e z. Flamur Lalo, me liçense nr.92 
date 10.01.2001, per te pergatitur raportin perkates te rritjes se kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Shaska")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mezir Bakiaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Allko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Taku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Kotorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Bakiaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Brahimi( Brehama)")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Nuro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bekteshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Muçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serian Nuro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500,00")            u be              ("875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstandin Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("437.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438411-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Admir Petrokosta")                      Numri i aksioneve "1,04             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A18C8F-637B-44F0-99B1-8A385966DCB6
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Perqindja ne kapital "1,04             Kontributi ne para "7.291,00
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Daka")                      Numri i aksioneve "1,04             
Perqindja ne kapital "1,04             Kontributi ne para "7.291,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albana Koçi")                      Numri i aksioneve ",69             
Perqindja ne kapital ",69             Kontributi ne para "4.861,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Tako")                      Numri i aksioneve "2,08             
Perqindja ne kapital "2,08             Kontributi ne para "14.585,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anila Birçe")                      Numri i aksioneve ",69             
Perqindja ne kapital ",69             Kontributi ne para "4.861,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Duraj")                      Numri i aksioneve ",69             
Perqindja ne kapital ",69             Kontributi ne para "4.861,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Taku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461827-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati i Insigut, Nr.6/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAXHI DALLIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463405-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Menarini me Targe TR 54 82 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 7826 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2702F2-104E-49E0-BF60-2662D85ACEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1A4DAF-179A-4B78-A773-CC9F05B8AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7C49CB-8A23-41AE-BB07-E9318C830BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7C49CB-8A23-41AE-BB07-E9318C830BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F92643-1BB5-40CD-A7CA-725E5D76FB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD416A91-4943-43A4-9A92-A55AB761A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF795B6-5CFC-415D-83EF-ED345C018F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A4B4D7-2A93-41C3-B561-052FE26D8ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E752608-FAB3-4FE4-B945-3233312943DA
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Dokumenti i autorizimit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478643-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targe TR 43 74 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 5134 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533240-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.04.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe AA 762 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 3395 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552926-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4, date, 
16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda 
dhe jashte vendit. Transport i mallrave per vete dhe per tretet, tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, import dhe eksporti i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati Fratari, Kulla Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati i Insigut, Nr.6/4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07845A1-19D1-49C9-AC8D-B0756855BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B6929-393F-4B61-A282-4601F463CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442C46F8-EC00-4B25-8297-5FC698926646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FFD256-1CBA-4C9C-A5B4-89A275E14734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC2497-FB18-4887-A030-857A70FC8657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A7830E-9A11-4B87-8E0D-DF68DFD6385D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Nuro")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Nuro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomorr Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomorr Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597274-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 21.09.2011,per mbyllje dhe hapje 
te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Setra me Targe AA 952 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targe TR 43 74 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636716-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 22.12.2011, 
per mbylljen e dy adresave dytesore dhe hapjen e dy adresave te tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe AA 359 BS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 249 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
TR 3649 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe AA 762 AH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812D7B64-5DB5-49E9-B3F7-77BD402312CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5CBAAF-F0CF-4CEA-870F-E4087FBE7363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6760995C-27FA-4665-8867-EFF5EA543F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF59C35-3144-41D5-8558-3882B3655154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA568FC5-2603-42BF-9CEE-C56DBE3C4613
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736040-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2012, ku  eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore si dhe hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco me Targe AA 457 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Volvo, 
TR 2883 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747199-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 5134 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Benz me Targe TR 3473 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-807813-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volvo me Targe AA 356 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 7756 J;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA71B226-899E-4E5A-9E50-1F5AB5332B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D11E60E-7291-4806-ADD5-7BBFF731EF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60E93F4-F7C5-4F30-A471-7657B9B59D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D6BC31-8DD1-4A9C-A5B3-996009180DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EADE111-D6C8-47B0-96D8-E595BAAD812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7373D8D0-BDD0-4CEA-A27D-28548FC80C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E25E81-03CB-41C7-8A59-30275C635658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD56FF4-9422-4AE7-B476-D310BCDA07DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846991-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.26.07.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 0416 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 5134 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904720-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.10.2012 , per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Merceedes Benz me Targe AA 627 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Menarini me Targe TR 54 82 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950611-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.12.2012, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targe AA 952 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe TR 0416 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C121A-E886-4259-A1FC-544FDFAD858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAFED35-A79D-4C98-A286-675CD7FE0C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865A05A9-80FB-4FCC-AB56-ECAFD3CCB43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E2A143-E524-4BFB-842F-3B5BF4C5FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDD47C9-576B-4C4F-A17C-B8548A6820EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56AEBC-87A1-44DD-9033-E14C6903CC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C58606-C021-4EA1-AB94-85F22E75B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DFBDE3-8165-468B-BE48-933D644687E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982519-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratoreve të shoqërise, date 
16.01.2013, për mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese te re dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveko Fiat me Targe AA 665 DE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco me Targe AA 457 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032290-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.03.2013, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe AA 151 CP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 1745 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141976-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 04.07.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targe AA 752 FF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B81765C-E5A4-45CF-8105-069A26A8087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D5C162-E4C2-4522-9166-ACDBCA405019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622706FA-733F-4A1E-A5FE-B0D600056D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9D44B6-777D-4CA5-8F28-A210404002B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D49D7A7-1446-491D-8771-A88D3E2942FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD4CDB5-751D-40ED-A2A4-FDA8A158B5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8ECFB4-A55E-4242-9403-49DFCB27E649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44A5A88-B461-41F7-9932-6565B470BF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0CC594-8A0D-4E24-9312-7D47BDAC93E1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveko Fiat me Targe AA 665 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-202135-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve date 25.09.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targe AA 037 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targe AA 752 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-276178-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses, date 05.12.2013 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targe AA 426 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Merceedes Benz me Targe AA 627 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294043-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 23.12.2013 për 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76F3CBE-431E-4535-87FF-26ECE6020DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1108207E-6A4E-4040-A85D-BAF008ADA256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEA985C-3AA8-420B-9256-DBCBD94C0D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD4376-52DD-479E-828F-361C2EDA168F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82F6C93-1E75-46CA-99A5-F1970F8BDDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3379AA44-9973-4A93-A20E-F9E5A0A585BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3379AA44-9973-4A93-A20E-F9E5A0A585BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21789B3-1149-4A8F-B586-578DC42BE641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0533F4-A747-4D4A-9ABD-97458010C245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D2EE9-A715-4706-BE13-D5AA9219D2B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe  AA 037 ID;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 249 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350914-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve date 06.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volvo me Targë AA 109 EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353978-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2014, ku eshte vendosur  per ndryshim administratori.  Shkarkimi i Tomorr Bregu  e 
Vladimir Nuro dhe emerimi i Arben Brahimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Brahimi")                      Nga data 
"01/02/2014             Ne daten "01/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Tomorr Bregu")         
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Nuro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445533-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
22.04.2014 ku është vendosur: Mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC877358-D96B-4496-A9E9-10DD38C99605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C0B1CF-937E-4496-8AEC-249C97935EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ED270E-3E83-41A8-A3A5-AA0EDE16C2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A60E5E4-2E07-476B-93C6-E6C825ED2A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E633965D-13FA-48CC-BBE8-F1586DB498EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F798C0AF-4240-4679-B845-3105B57B5204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C96C27A-5B3D-43EB-8D05-997C7FD2CCF2


24

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 859 DI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Man me Targe  TR 02 62 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472496-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.05.2014, ku eshte vendosur: 1- 
Mbyllja e nje adrese dytesore.  2-Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targë AA 752 JH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Skania 
me targa TR 6962 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584329-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781668-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise date 
05.01.2015 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese 
tjeter sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9FB547-6E7A-4545-A556-395588788C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9FB547-6E7A-4545-A556-395588788C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02408583-BDD7-47B3-A3E0-D128BFAA15D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DBEE55-510F-4A86-99ED-D52DB99A8F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E851B37E-5FEB-451E-8D8F-0012722368B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E851B37E-5FEB-451E-8D8F-0012722368B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A645F3-0884-4937-9C1F-695BC20597EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B9362-C11D-4711-89C8-7F74A32FE7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0608DF4D-7EF2-47DB-A30E-19260FAFF9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC0B15-4C26-4CDF-884E-4A668A3C72A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76675C5F-EF68-4CB1-9A13-9D85459916B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556DE61E-E96C-413F-812C-AA3BD3A119F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 014 KV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Setra me Targe AA 952 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844135-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888697-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.02.2015 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 074 DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 0788 f;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930857-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Satesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 8163 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD56427D-7122-480B-A86E-1B70FD23114F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD56427D-7122-480B-A86E-1B70FD23114F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F2EB55-04F6-4A58-B00A-2BBC5FA8B7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67200F7F-0193-46E5-A6D6-95E1A53F981A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B8E91E-A861-454D-9ABE-4FB7EF3216A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B8E91E-A861-454D-9ABE-4FB7EF3216A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2948856-16E5-4D6C-8B66-7D6BE7D79510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E303A-5983-4B8C-A466-62CD36076621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327B78F3-A462-4940-9A52-6DA953AA60C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327B78F3-A462-4940-9A52-6DA953AA60C3
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Autobuz Tip NEOPLAN  me Targe TR 6083 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937716-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administrator, date 13.03.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Man, me targe AA 690 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996988-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco AA 068 FY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Man, me targe AA 690 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018040-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 21.04.2015, per hapjen dhe mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 324 LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
Setra, TR 4945 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69DB096-E1E8-4BE7-8BC0-49A81F854B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A68A64-2925-4BA9-BDA2-453B068B42A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F08C27-32C0-4E50-A09D-B20C014C7668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE43998-9AEB-4822-8509-1CD86D2A1326
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043060-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe AA 359 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075806-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
01.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targë TR 6083 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco AA 068 FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090597-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE43998-9AEB-4822-8509-1CD86D2A1326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C32014-870B-41DA-9890-2B585D0EE5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17970935-8EC7-4E27-90F0-80F07C8E2A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B5D2BC-8EDB-4994-90E0-B46E08559364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B76B60-F79B-4D3B-B1C8-E14017F75CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B76B60-F79B-4D3B-B1C8-E14017F75CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20065B-728D-42CD-8AC7-246334FF4D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20065B-728D-42CD-8AC7-246334FF4D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D915371-F932-40B6-B463-3089CDE14F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB89CB2-A2B8-48D7-B2CA-E50A3A8B9D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841023CB-279F-4B28-956F-22936DC8A79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529F905-A585-4512-83C3-4681713AB23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F329F1A4-B024-4554-AA2C-8EB8625DCF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF109746-A61B-4523-8E71-9990DBF6D1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75E4725-F5C5-4CCD-9B71-B5CE64F92759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6E91A2-420F-457F-A13B-F1DADB310B85
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097106-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124647-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date  01.07.2015 te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targë AA 754 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volvo me Targe AA 356 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313255-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.09.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 6.25 % te kuotave te kapitalit nga 
Z.Tomorr Bregu ne favor te Z.Bledar Muci, 6.25 % te kuotave nga Z.Altin Shaska ne favor 
te Z.Eraldo Dervishi, 6.25 % te kuotave te kapitalit nga Z.Muhamet Bakiaj ne favor te 
Z.Alfred Bakalli. 6.25 % nga Z.Serjan Nuro ne favor te Z.Luan Fusha, 6.25 % nga 
Z.Edmond Bekteshi ne favor te Z.Besnik Sina. Depoztimi i kontrates se shitjes, date 
22.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Bakalli")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Sina")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eraldo Dervishi")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Muçi")                      Numri i aksioneve "6,25             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6E91A2-420F-457F-A13B-F1DADB310B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568C5B76-B9A6-49D1-B2CA-FF70ABE3301A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23AB3CA-757B-4300-B9B7-D7A3062FE3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056B321-A642-4DAE-AD18-F6C9B7C38B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4148CC-76CC-4598-A464-A31E4A3C613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4148CC-76CC-4598-A464-A31E4A3C613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A2A7E1-5994-4D55-B20F-BA25B26513E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB8C7ED-1FD0-4D41-A0F5-E138A141A9C5
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Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Fusha")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Shaska")         
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Bakiaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Bekteshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serian Nuro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("875.000,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serian Nuro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("6,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serian Nuro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("6,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("875.000,00")            u be              ("437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("6,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("6,25")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338800-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Autobus me targe AA 248 MN Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targë TR 6083 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-344342-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EA1344-C9D7-43DB-88BE-26C83E5C4A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F95C0-DC7D-4A8B-8451-7DE21E31B19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D0063-EF0A-4F1F-A057-A61AA8CEA378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D0063-EF0A-4F1F-A057-A61AA8CEA378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18E1372-8228-45E4-B663-3F2D65AC6FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18E1372-8228-45E4-B663-3F2D65AC6FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC3582-D76B-4F05-821B-8FA60F38C6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D8EB81-5B10-4150-AF27-9042B128A9BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobus me targe AA 316 MF Tip Man;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz  
TR 0429 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358925-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 671 MF Tip Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Neoplan, TR 2415 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366020-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 20.10.2015, për mbylljen e  ( 1 ) 
një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 356 DZ Tip Volvo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 1335 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AC78E4-B207-4E3E-A6F6-1CF95D468366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63F06CE-4E9E-4612-AB63-B3CEB84EF9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61992C75-D8EF-4E35-8040-DB0E482B6FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61992C75-D8EF-4E35-8040-DB0E482B6FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB53AD4-5350-4672-812B-535737D8C254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB53AD4-5350-4672-812B-535737D8C254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA288564-DA00-4E51-BB9D-9D13318584BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43D5A0-0412-44E6-ABDB-05AF868DAFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAF31C8-1B74-4695-BFB2-81E6D579F8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1895D112-EB60-4D4E-B0CB-882218D24AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1895D112-EB60-4D4E-B0CB-882218D24AEC
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26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374601-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.10.2015 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 953 BA Tip Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 356 DZ Tip Volvo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377783-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.10.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 613 MR Tip Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-436240-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date: 26.11.2015, ku 
eshte vendosur: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 665 DE Tip Iveko;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C830A2D-2D4C-441B-B714-47825C13C324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EAE1CA-B2D0-4620-8B36-6A75AF990355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EAE1CA-B2D0-4620-8B36-6A75AF990355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E583993B-B9E6-44B1-A0FA-C2C9C8487376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294ABD48-91FD-4FA8-A1B6-713608E5DB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34334F-ADA8-4D36-ABC5-D5DF1BE5275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34334F-ADA8-4D36-ABC5-D5DF1BE5275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8355DF07-0004-468C-80B5-696EB5452FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7DE48A-0EA4-4702-898C-6B6B6C12E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7DE48A-0EA4-4702-898C-6B6B6C12E13C
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03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534737-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 01.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Autobus me targe AA 598 KL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 953 BA Tip Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610725-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise,date: 
21.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Man me targe TR 0416 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Autobus me targe AA 248 MN Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685102-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te admini9stratoriot te shoqerise, date: 
05.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 772 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Man me targe TR 0416 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A83C3F-0FEE-46A3-9CDE-5C4AB8020181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A83C3F-0FEE-46A3-9CDE-5C4AB8020181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B01E10-E1CA-4A4D-978C-641027E50361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A80AE-233F-462D-98E4-13C456B11EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A80AE-233F-462D-98E4-13C456B11EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F592DB-D1B3-4848-B043-817BA8B578AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B71EE-E0DE-4012-8652-628D94081104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B71EE-E0DE-4012-8652-628D94081104
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722343-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 27.05.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Temsa  me targe AA 773 OC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe AA 151 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778025-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792070-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892141-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B93B495-2D0A-4883-BABA-E297DB131E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C90089-3BFA-4273-A739-297B0534D508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487F6EF4-4F75-416B-A9A9-498987F53E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1928638-1F5C-4A85-9F12-C1C97FAEA512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1928638-1F5C-4A85-9F12-C1C97FAEA512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08419F7-925D-454A-A690-69DF1FA932BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F267AFE-C56C-44F0-ACFA-EDF1A2F2E07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22149585-F548-4864-8996-0E57C70248B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22149585-F548-4864-8996-0E57C70248B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCD3DBB-8BFE-4AB2-8758-21A9D61EE7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AF2FA8-CA82-488F-A065-2BF2143B7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CD2158-B8C3-4CBC-A5DA-6CE2C21D5DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5A62A-C02C-48BE-953E-8FD05DF3E2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC68FE2-16B9-4707-A0DE-94B9A33D9B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400E4F45-3419-4C3F-80CF-BE974E538D93
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996232-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067077-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 355 PK tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 772 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targe AA 952 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 665 DE Tip Iveko;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304030-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 353 RC Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 859 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356758-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AFA15E-0AC9-4421-AACA-2DE949F8480F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EBE8C9-7E27-4D12-A2FB-3BE5352E3897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EBE8C9-7E27-4D12-A2FB-3BE5352E3897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D59F284-BDCE-44EC-8F18-F7AC0C61D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281184A-5658-4282-B3C4-1629C86D71B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA47FC53-0559-4352-A293-35F4F3C62AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA47FC53-0559-4352-A293-35F4F3C62AC6


35

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.07.2017 ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 501 RX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 127 RR Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targe AA 037 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 8163 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360375-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.07.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 243 RP Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 355 PK tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364444-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29390C5B-0086-4DFC-A742-0EF1E05B08AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C542F-F190-4590-B21B-715A91DF4D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C542F-F190-4590-B21B-715A91DF4D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371BC6D3-0B9C-45BF-A757-02EF41AF6574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661C6827-0879-490C-85F6-CE19C7675F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661C6827-0879-490C-85F6-CE19C7675F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6008D3-0149-4B38-89C1-23D64CE6D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6008D3-0149-4B38-89C1-23D64CE6D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43247E26-DD04-4FA8-AA47-73882A165B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6415DC7-296E-4E03-85FF-8D852C82E776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5ED48B-9898-414E-90D5-9245191FAD85
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436965-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 607 SF Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 127 RR Marka Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482503-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 355 PK Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 243 RP Marka Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503987-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 243 RP Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 355 PK Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E4C839-8F6D-4187-8AFD-BEC7360A8510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11B5B4B-466A-4991-BAB4-BFF8C2318F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D678CEDB-A3E8-4D33-8055-C4D17DCA607E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC789419-6B9C-48D1-9C50-27490A29D0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7BDF2C-AF2F-47E6-A72B-5EF5A53CEC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7BDF2C-AF2F-47E6-A72B-5EF5A53CEC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710CEB0F-9E70-4D57-94D9-AAE159357FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2B01E-8D58-4127-9CEC-EC61CBB5E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2B01E-8D58-4127-9CEC-EC61CBB5E57A


37

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608264-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveco me targe AA 488 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targë AA 752 JH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729648-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii  vendimit te asamblese se ortakeve nr. 21, date 
4.4.2018 ne lidhje me shitjen e kuotave te tre ortakeve. Depozitimi i kontrates se shitblerjes 
se kuotave date 30.03.2018 ku largohen ortaket Tomorr Bregu, Konstandin Papa dhe 
Alfred Bakalli, pasi shesin kuotat e tyre dhe shtohen ortaket Aleksandër Kuqaj,  Ardian 
Dauti,  Donald Bregu , bleres se ketyre kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donald Bregu")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Dauti")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Kuqaj")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Bakalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Tomorr Bregu")         
eshte larguar ortaku:            ("Konstandin Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25F2810-F00E-496E-A8D7-13D42D4F0342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25F2810-F00E-496E-A8D7-13D42D4F0342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1385E15-5C33-4422-8E8A-1C4CBE7AA21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11647351-99AB-4AE8-BE93-4D95EF8218A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5465BDEB-6B38-4599-9B9C-974127FF3272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5465BDEB-6B38-4599-9B9C-974127FF3272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160A9CC0-E28D-496E-BFD0-07942FBC0519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF8DF8-7AD3-4057-9C1B-2A02EE2D0599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175FD92F-4069-44C1-A00C-E1DED335178C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175FD92F-4069-44C1-A00C-E1DED335178C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763650-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 30.04.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 243 PE Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 014 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796133-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti autobus me targe AA 670 UA Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 607 SF Marka Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825204-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD9DAB2-2935-474A-A872-E7C6312F2800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B693F2-A1CA-4D9E-9115-9344E2D94AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E05EE-19CD-4564-9BE4-B9E1DE9C1E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E05EE-19CD-4564-9BE4-B9E1DE9C1E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB6060-977A-4DA7-9EA2-28F7A6CAED23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB6060-977A-4DA7-9EA2-28F7A6CAED23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854AC90-59E4-4DE4-A253-E2B28C6550BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0953F8CB-B47C-4E3F-9A68-13D7920DEB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1336C-6FE2-4655-8ADC-3535C597DB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F237D7-62B4-462C-A28E-89053FEF49C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EB59C4-441C-4F59-885A-965F8BBC283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA98AB-DCA2-44C5-9E47-B34A6F1A093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA98AB-DCA2-44C5-9E47-B34A6F1A093E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900159-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 23.07.2018 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 31.07.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 673 UA Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 613 MR Tip Man;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Esmeralda Çela")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Kotorri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910624-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te administratorit te shoqerise, date 
13.08.2018 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 588 UN Marka Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928492-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i aktit te shoqerise, date 5.9.2018 per hapje adrese 
dytesere dhe mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EE3485-2CD6-47BB-A7EA-CD5FFDD149B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7995DF3C-76B2-4209-AB72-CE2E4E0E7ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F474CB8-E8EA-40A3-88EA-55906ED835E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C26707-83B4-43AB-A943-A0AF8ACCE83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F346080-2678-45DE-A476-A73674DE6F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB433D-AEF5-4D2B-9E15-FC622A18BA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CB433D-AEF5-4D2B-9E15-FC622A18BA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE722CDA-430F-4AD0-84F3-1CB5AC3C847E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BBCCE5-6F9D-4D72-B70C-5CC0ECA2F13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BBCCE5-6F9D-4D72-B70C-5CC0ECA2F13C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 416 DZ Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 243 RP Marka Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962415-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 03.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bilbilrakipi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz AA 068 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987173-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.10.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 358 UT Tip TEMSA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036113-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, të shoqërisë, datë 
13.12.2018, ku është vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBABD4A-A970-401C-A45B-2B35365AC14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBABD4A-A970-401C-A45B-2B35365AC14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300A1B4-E9ED-4AD0-8BAB-6DF9188E8DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BDD2AC-8E35-42B9-BDEF-361B623BAAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46DAE6C-D054-4F98-940E-802E840C3CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46DAE6C-D054-4F98-940E-802E840C3CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1867D4-CA98-4634-BE77-58679E85DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1867D4-CA98-4634-BE77-58679E85DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A3A6C-9882-413C-BF38-B6DA20385B99
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip autobus me targe AA 706 LH Tip Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 588 UN Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 324 LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 416 DZ Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082515-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 252 BC Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volvo me Targë AA 109 EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128196-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2019 per riemerimin e 
administratorit Arben Brahimi. Depozitimi i kerkeses, date 11.03.2019 per mbyllje e hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 933 EK, Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targe AA 426 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 673 UA Marka Temsa;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71D2B14-4C21-48AF-905B-12DB7C604A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71D2B14-4C21-48AF-905B-12DB7C604A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD5F133-9486-4A2A-8A09-3C80237A48E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42FCC87-1722-45DA-8651-EC402C9E01A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6A5A81-418B-4C43-9DB5-F16FA276018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6A5A81-418B-4C43-9DB5-F16FA276018E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Brahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("01/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149000-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
27.03.2019 per mbylljen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 501 RX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155943-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 977 XM Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165233-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2019, për ndryshimin e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz, AA 416 AF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C87804-58EE-45E0-884A-00D213285850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E412C1B1-D7B4-4A16-AAF4-3EE162A343FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEB27BD-9234-4DE5-B05F-7F6DFE79E08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CD2420-7140-4DAE-B1B8-B33CE0C12B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CD2420-7140-4DAE-B1B8-B33CE0C12B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B1A4FA-2D27-49F3-BD27-9BEE52CE8AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B1A4FA-2D27-49F3-BD27-9BEE52CE8AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE8072-EC2F-4AFD-8687-E000874AB693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B86879-0453-4366-81DB-8678EDEED47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B86879-0453-4366-81DB-8678EDEED47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA61506-7B1A-48C2-AD92-ACAE19556D62
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Autobus me targe AA 316 MF Tip Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245153-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spieguese _PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve  PDF.pdf

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258093-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 349 SN Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targë AA 074 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324766-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.09.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Man me Targe  AA 037 ID;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F99DB-FAFC-44E6-92B7-14BEF746663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F99DB-FAFC-44E6-92B7-14BEF746663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6189CF3-47D3-46F9-A7DC-6E7A464D3ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A6D57-6CFB-4197-AFD0-F443193E2E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3652332C-F2B4-4EC5-83A3-96CCAEB8D96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C9A515-C7C2-4E48-843D-9806FB047161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6CF893-9553-47FB-8A88-057965BB9959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DFF6E-36F6-4EBE-93D7-33F8F579095A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DFF6E-36F6-4EBE-93D7-33F8F579095A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F7AE4B-85DE-464E-8BF7-E7DDB34CEF19


44

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353084-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 479 YS Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364795-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 08.10.2019, ndermjet 
pales shitese Hajri Muçi dhe pales blerese Leonard Muçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Muçi")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "6,25             Kontributi ne para "437.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Hajri Muçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416301-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.11.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip autobus me targe AA 706 LH Tip Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE2EDE7-4A9C-488D-B773-C94934F99B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE2EDE7-4A9C-488D-B773-C94934F99B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1FA965-3268-4669-843B-DDE8A78B3067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281D8E1-DA42-4730-BE03-091FF2359BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281D8E1-DA42-4730-BE03-091FF2359BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C47E40-16EE-4055-8D4A-99B8105E0266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184EB5B-B32F-493C-A41F-54773DD64B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7D292-AC20-4533-9C8A-9041FDF8EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0E94F3-E6AD-4346-8079-91A2520476CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1D780C-289F-4E6E-98FB-FECF37F4D857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1D780C-289F-4E6E-98FB-FECF37F4D857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCFA66-4B4A-47B9-98F9-68041E2DBD0E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442233-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2019, per ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 340 ZH, Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 671 MF Tip Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444898-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2019 per hapje e mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 982 YS Marka Mitsubish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 358 UT Tip TEMSA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460656-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.01.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targë AA 754 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69BDFE6-27E7-4C3B-A8BE-9689CBFA8C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69BDFE6-27E7-4C3B-A8BE-9689CBFA8C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E445E60-85A4-4855-BC30-9631E510D329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7680F01-F334-4A5A-ADC0-9B75B3E752DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7680F01-F334-4A5A-ADC0-9B75B3E752DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED206B42-2097-4047-9DE4-45B13F709F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED206B42-2097-4047-9DE4-45B13F709F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AE814B-E728-49D3-8564-85CFE0AB1072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F202F35-15B6-4FE7-AF3F-16D00BD269D8
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471745-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
18.02.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti autobus me targe AA 992 VO Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti autobus me targe AA 589 ZX Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveco me targe AA 488 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528064-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve _PDF EL-ALBA TRANS.pdf
Shenime spieguese _PDF EL-ALBA TRANS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553522-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
17.07.2020 për miratimin e hapjes dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus AA 253 ZD Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Autobus me targe AA 598 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F202F35-15B6-4FE7-AF3F-16D00BD269D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A8F72-84F3-4F79-B4D6-3BDD5AF0AF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CF0CB4-948E-4DCE-9FDD-4E5B0CFF4D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CF0CB4-948E-4DCE-9FDD-4E5B0CFF4D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACE7086-A8C7-4885-A722-F35AEDE5F0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE699EE-0A20-4C72-8AB7-15F2CE3DD94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D59559-92EC-4C84-8C13-B3CB58572660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424A3B7-0F20-497C-B11E-FB3E4F9AED84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61536FF2-349F-4A7D-8E76-05B84938E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480EF5E6-B183-4B47-A2A2-A326606F144F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619435-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te administratorit date 9.11.2020 per mbylljen 
e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Temsa  me targe AA 773 OC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
autobus me targe AA 992 VO Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus AA 253 ZD Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 340 ZH, Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640187-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit, date 05.01.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 982 YS Marka Mitsubish;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656251-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit, date 04.02.2021 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti autobus  AB 032 CL Marka Fiat;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BAC9CA-7847-475F-A693-C44FEFF4F88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BAC9CA-7847-475F-A693-C44FEFF4F88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B04BE-6722-4641-AC90-5C54D93EBE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F6627-BB5B-4781-B552-C9A195174D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F6627-BB5B-4781-B552-C9A195174D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39169A71-478B-4A8E-9065-642BB8B86DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39169A71-478B-4A8E-9065-642BB8B86DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6AE814-0352-4AD5-8538-8A1B8E091046
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727337-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenime spieguese _PDF.pdf
Vendimi Asamblese se Ortakeve  i El-Alba  Trans _PDF1.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767043-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.07.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 253 ZD Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875999-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.03.2022, ku është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AB 859 FC Marka IRISBUS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AB 627 EP Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AB 779 FI Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
253 ZD Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325EA1C6-77D4-4543-B879-57B88490993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325EA1C6-77D4-4543-B879-57B88490993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E27763-1316-4995-A667-81094F5428CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E5588D-D4AB-41FD-A63D-520FC9D13A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E2401-CAB3-4DF7-A420-A65340E38DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B4A8A-65D7-40C0-8BA9-F5A3807625A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81469BF0-E94C-459B-BB54-279E394E69C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60548BF1-1C19-4312-BD58-32E6BAB97C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60548BF1-1C19-4312-BD58-32E6BAB97C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03DDB4F-7B32-4527-94C2-EA82DC6D382A
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me targe AA 977 XM Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe AA 479 YS Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934619-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spieguese _.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendimi i Asamlese se Ortakeve  El-Alba Trans _PDF.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997141-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 17.09.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AB 484  GJ Marka  Mercedes Benz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AB 779 FI Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004812-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2022 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 773 OC marka Temsa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 496 TG marka Temsa;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738659A1-3F10-409B-BC57-BECDE7F75415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D332F-D3BA-4F27-92DF-C85A10C27487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D332F-D3BA-4F27-92DF-C85A10C27487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE5671B-E445-45B7-9EA4-640AD79B4809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C7750-EBB6-48E5-8274-8C5E62402F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7886B042-B474-42CC-897D-8CD400F1F560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289F4EA7-F903-4675-9706-61116FBA24E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F268BF-E912-4BCC-ADBB-43E5082CB82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29737D-E922-4022-B5CC-78946A36F3A7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026428-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2022, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 381 IC Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 349 SN Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044608-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.12.2022 per 
mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
496 TG marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
773 OC marka Temsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089558-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.03.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusi me targe AB 294 IL marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AB 627 EP Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5426D-A26F-4108-ADF9-7B0E12BBB6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C955DF12-934A-4062-A318-82D8FB0099EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7A0E55-DCC5-49A8-A1A9-57DEBDD43C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C411F-A22C-4952-90AC-9D8A69C66395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19692EE2-5A63-4281-A1D4-8BE56A0C5C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81159008-8D83-4311-9615-8DEFBE33C60C
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097737-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.03.2023 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AA 759 VU marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AB 859 FC Marka IRISBUS;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB449F-3EA5-44D0-95F9-259AA6C891FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A29A291-95C7-4801-B0A3-9FA6CBAAF22E

